РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

                                            внеочередная сессия І созыва

РЕШЕНИЕ № 369 - 1/15

30 октября 2015 г.

пгт Раздольное

О передаче имущества, используемого в

сфере ЖКХ,  из собственности

муниципального образования Раздольненский

район Республики  Крым  в собственность

муниципального образования Раздольненское

сельское поселение Раздольненского района

Республики Крым

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования Раздольненский район Республики Крым, руководствуясь

решением 4 сессии Раздольненского районного совета 1 созыва от 26.06.2015

№ 268-1/15 «Об утверждении положения о порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в  общей собственности

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым» (в

редакции решения № 299-1/15 от 16.07.2015), принимая во внимание

рекомендации комиссии Раздольненского районного совета по

экономической, бюджетно-финансовой, налоговой политике,

имущественным и земельным отношениям от 30.10.2015, районный совет

Р Е Ш И Л:

1. Передать имущество, используемое в сфере ЖКХ, из собственности

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым  в

собственность муниципального образования Раздольненское сельское

поселение Раздольненского района Республики Крым согласно приложению.

        2. Раздольненскому районному совету выполнить необходимые

действия по передаче имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

        3.    Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подписания.

4. Настоящее решение опубликовать на сайте Администрации

Раздольненского района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).

http://razdolnoe-rk.ru/

          5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на комиссию Раздольненского районного совета по экономической,

бюджетно-финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным

отношениям.

Председатель  Раздольненского

районного совета

            Ю.Г.Мигаль

          Приложение

к решению внеочередной

сессии Раздольненского

районного совета I созыва

       от 30.10.2015 № 369-1/15.

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, используемого в сфере ЖКХ, из собственности

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым

в собственность муниципального  образования Раздольненское сельское

поселение Раздольненского района Республики Крым

Наименование
количе

ство

сумма Фактическое состояние

Насос ВК - 60 с

электродвигателем

1

1330,00 В нерабочем состоянии

Задвижка дм. 200 1 152,00 Разморожена

Задвижка диам.150 1  266,00 Разморожена

Задвижка диам.200 2 760,00 Разморожена, разукомплектована

Задвижка диам.150 1  266,00 Разморожена, разукомплектована

Редуктор РД -50 1  190,00 Разукомплектован

Насос К 100/40 1  3040,00 Разукомплектован

Задвижка диам.100 3 570,00 Разукомплектованы

Задвижка диам.50 1  190,00 Разморожена

Насос К-200 1  3800,00 Разукомплектован

Насос НДВ-200 1  1355,12 Разукомплектован

Насос К -100 без

двигателей
2

3800,00 Разукомплектован

Емкость 3 м.куб 1  2280,00 Покрыта коррозией

Электродвигатель 90 квт 1  760,00 В нерабочем состоянии

Задвижка диам.200 3 1140,00 Разукомплектованы

Задвижка диам.150 1 135,51 Разморожена, разукомплектована

Насос ЭЦВ 100/60 1

1900,00 В нерабочем состоянии,

разукомплектован,  покрыт

коррозией

Мотопомпа УД -8 1 760,00 Разукомплектована

Насос 2 к 20/30 1 380,00 Разукомплектованы

Сварочный аппарат 1  1010,65 Разукомплектован